

Mässa i Taizé-ton

S:t Sigfrids kyrka

« Välsigna oss, Kristus, och välsigna dem som du har anförtrott åt oss. Bevara oss i saligprisningarnas anda: i glädje, enkelhet, och barmhärtighet. »

Ur Taizés källor

En söndag i månaden klockan 17:00

Hösten 2017

Taizé vad är det?

Taizé [uttalas: te'zee] är en liten by inte allt för långt från den franska staden Lyon. I denna by finns sen andra världskriget ett allkyrkligt (ekumeniskt)kloster, som blivit en vilostad för europeiska ungdomar och unga vuxna.

För att alla ska känna sig hemma har bröderna skapat en enkel gudstjänst med enkla sånger, textläsning, tända ljus och tystnad. Som besökare studerar man bibeln, diskuterar och får dessutom hjälpa till med allt det praktiska som att laga mat och städa. Livet på kullen (Taizé befinner sig på en kulle i en dalsvacka) präglas av bön och meditation. Varje dag struktureras kring de tre gemensamma bönerna som sker på morgonen, innan lunch och på kvällen.

Kommuniteten i **Taizé grundades** år 1949 av broder Roger (1915-2005).



Den har idag cirka hundra medlemmar, från mer än 25 länder. Idag har Taizé blivit en viktig plats för unga

kristna. Varje vecka kommer tusentals ungdomar och unga vuxna från världens alla hörn till kommuniteten. Dessutom ordnas stora möten varje nyår i någon stad i Europa, dit upp till 80 000 ungdomar kan samlas enbart för att be, sjunga och samtala om tron.

Runtom i Europa har många kyrkor tagit efter **Taizés gudstjänstliv** och infogat det i sin egen kyrkas gudstjänster. Dessa liknar Taizés men präglas av varje

kyrkas eget sätt att fira gudstjänst. Därför kallar många Taizémässor för Mässa i Taizé-anda eller i Taizé-ton.

Mässa i Taizé-ton

I vår mässa i S:t Sigfrids kyrka, sjunger vi **enkla sånger** från Taizé flera gånger så att det går lätt att följa med och lära sig. Det hålls en **meditation** utifrån temat för söndagen



och det firas **nattvard** med glutenfritt bröd och druvjuice. Vid nattvarden finns det möjlighet att tända ljus och röra sig till olika **bönestationer**.

Mässa i Taizé-ton är en stilla och avstressande gudstjänst som kan hjälpa oss att få ner pulsen och ge oss en möjlighet till att reflektera och meditera över livet.

Efter mässan så finns det **kvällsmat**/fika.

Mässa i Taizé-ton hösten 2017

Söndag, klockan 17.00

10 september **meditation** medmänniskan

1 oktober **meditation** änglarna

5 november **meditation** vårt evighetshopp

10 december **meditation** Guds rike är nära



Adress: S:t Sigfrids kyrka, Linjevägen 27, Lidköping
Kontakt: Johan Sundström, kyrkomusiker,
tel. 0510-684 23